РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2014 г.       с. Казачинское                           №   95-п

Об утверждении Программы маршрутных пассажирских перевозок по

Казачинскому району на 2014 год и нормативов субсидирования по пригородным,

междугородным внутрирайонным маршрутам

         На основании Закона Красноярского края от 9 декабря 2010 года № 11-5424

«О транспортном обслуживании населения и некоторых вопросах обеспечения

безопасности дорожного движения в Красноярском крае», постановления

администрации района от 06.03.2012 г. № 128-п «Об утверждении Положения

о порядке предоставления и возврата субсидий из районного бюджета на компенсацию

расходов организациям, выполняющим регулярные пассажирские перевозки

автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в

Казачинском районе в соответствии с муниципальной программой», руководствуясь

ст.36 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу маршрутных пассажирских перевозок по Казачинскому

району на  2014 год согласно приложению.

2. Утвердить норматив субсидирования 1 километра пробега на пассажирские

перевозки по пригородным маршрутам на   2014 год за счет средств, предусмотренных

в районном бюджете на компенсацию расходов организациям, выполняющим

регулярные пассажирские перевозки автомобильным транспортом по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок в Казачинском районе в соответствии с

муниципальной программой, возникающих в результате регулирования тарифов и

небольшой интенсивности пассажиропотоков в размере 32,567 рублей на 1 километр

пробега с пассажирами.

3. Утвердить норматив субсидирования 1 (одного) километра пробега с пассажирами

на пассажирские перевозки по междугородным внутрирайонным маршрутам на  2014

год за счет средств, предусмотренных в районном бюджете на компенсацию расходов

организациям, выполняющим регулярные пассажирские перевозки автомобильным

транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в Казачинском

районе в соответствии с муниципальной программой, возникающих в результате

регулирования тарифов и небольшой интенсивности пассажиропотоков в размере

28,335 рублей.

4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу с 01.01.2014 года и подлежит официальному

опубликованию в районной газете «Новая жизнь».

Глава администрации района                                                                     В.Т. Отченашенко

В
 д

ен
ь

1 кв. 2 кв. 3 кв. 4 кв. Год

8892 8892 1--5 247 6 342 360 396 384 1482 Год

50418 48906 1--5 247 18 1026 1080 1188 1152 4446 Год

14160 12980 6-7 118 10 330 310 260 280 1180 Год

24700 24700 1--5 247 4 228 240 264 256 988 Год

4940 4940 1--5 247 2 114 120 132 128 494 Год

5088 4992 5 48 4 48 40 52 52 192 Год

18000 18000 1;3 100 4 88 104 104 104 400 Год

17745 17745 1;3;5 142 4 69 144 156 156 525 Год

960 960 1;3;5 6 4 24 0 0 0 24 1 квартал

1953 1953 3 49 4 26 52 52 56 186 Год

156 156 3 2 4 8 0 0 0 8 1 квартал

336 336 2 3 4 12 0 0 0 12 1 квартал

147348 144560 2315 2450 2604 2568 9937 32,567

10080 9792 5 48 4 48 40 52 52 192 Год

11900 11800 2 50 4 44 52 56 48 200 Год

58292 58292 1--5 247 4 228 240 264 256 988 Год

45584 45584 1;3;5 148 4 136 144 156 156 592 Год

20240 20064 1;5 93 4 56 92 104 100 352 Год

1064 1056 1;5 4 4 16 0 0 0 16 1 квартал

147160 146588 528 568 632 612 2340 28,335

294508 291148 2843 3018 3236 3180 12277

Программа маршрутных пассажирских перевозок по Казачинскому району на 2014г.

                                          Приложение к постановлению администрации Казачинского района  от 20.02.2014 г. № 95-п

Период

работы марш-

рута

Пробег общий, км
Пробег с

пасс. км.

Дни работы

в     неделю

Коли-

чество дней

работы  за

2014 г.

Количество рейсов
Норматив

субсидирования,

руб.